
  Número

240/2015-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar servidor responsável por atestado de visita

2.0 - OBJETIVO

Designar a servidora público Luciana Gonzaga Santos da Cruz, Analista de Gestão em Saúde,

Matrícula SIAPE 1634197 para: Assinar atestados de visita/vistoria de interessados referentes ao processo

de licitação vinculado à Contratação da Execução da Obra de Construção do Prédio

NANOSUS - FIOCRUZ  no Campus Tecpar, Curitiba, Paraná.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 11/03/2015 até 31/12/2016.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  11/03/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.


